権利処分承認申請書

　福井県知事

　　西川　一誠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	設定しようとする者
	会社名

代表者

所在地

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 eq \o\ad(設定の相手方,　　　　　　　　　)
	会社名

代表者

所在地

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の製造工場敷地に関する権利を下記のとおり設定したいので、平成　年　月　日

付け造成工場敷地譲渡契約書第　条第　項の規定に基づき、承認を申請します。

記

1． 造成工場敷地に関する事項

	工業団地造成

　事業の名称
	工事完了公

告の年月日
	所在および

　　　地番
	地　目
	地　積

（㎡）
	取得の

　時期
	取得価格

（千円）

	 eq \o\ad(福井臨海,　　　　　)
 eq \o\ad(工業団地,　　　　　)
 eq \o\ad(造成事業,　　　　　)

２．設定しようとする権利の内容および対価

（1） 権利の内容

（2） 対価

　　　　　　　　　　　　　　　１ヶ月当り　　　　　　　　円

3． 造成工場敷地の現在の利用状況および権利設定後の利用計画

（1） 現在の利用状況

（2） 権利設定後の利用計画

　①主な生産品目　　　　　　　生産品目　　　　　　生産量（月当り）

　　　　および生産量

　　　②敷地面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　③用水の使用量　　　　　工水　　　　　　　　　ｔ／月

　　　　　　　　　　　　　上水　　　　　　　　　ｔ／月

　④電力の使用量　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ／月

　　　⑤雇用計画

	　　　区分

　時期
	男　　　　　　　性
	女　　　　　　　性

	製　造
	その他
	計
	製　造
	その他
	計
	合　計

	月現在
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	（うち県内）
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	最終（予定）
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	（うち県内）
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

　　　⑥輸送計画

４．権利設定の理由

　（１）

５．添付書類

（1） 権利設定者および権利者の商業登記簿謄本

（2） 土地賃貸借契約書（案）

（3） 土地利用計画図

（４）確約書